CAMPUS DE TOLEDO
RUA DA FACULDADE, 645 - JD. SANTA MARIA - FONE/FAX: (45) 3379-7127/7002 - CEP 85903-000 - TOLEDO – PR

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FILOSOFIA - PPGFil

EDITAL Nº 014/2016-PPGFil

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO
EXAME DE PROFICIÊNCIA EM LÍNGUA
ESTRANGEIRA – REOFERTA.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Filosofia - PPGFil, da

Universidade Estadual do Oeste do Paraná – Unioeste, no uso das atribuições
estatutárias e regimentais,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º O resultado do Exame de Proficiência em Língua Estrangeira -

reoferta, dos alunos que ingressaram no ano letivo de 2015, no Programa de Pós-

Graduação em Filosofia, com área de concentração em Filosofia Moderna e

Contemporânea, conforme segue:

Nº NOME DO ALUNO LÍNGUA NOTA APROVADO/
REPROVADO

1.  Caio Cezar Pontim Scholz Inglesa 50 REPROVADO

2.  Daniela Bidin Diehl Inglesa 42 REPROVADA

3.  Ezildo Antunes Inglesa 48 REPROVADO

4.  Giovani Luiz Zimmermann Júnior Inglesa 70 APROVADO

5.  Luiz Henrique Birck Inglesa 48 REPROVADO

6.  Luíz Cláudio Inocêncio Italiana 70 APROVADO

7.  Maiara Graziella Nardi Italiana 77 APROVADA

8.  Marcio Guedes Berti Italiana 48 REPROVADO

9.  Tamara Havana dos Reis Pasqualatto Inglesa 73 APROVADA

10.  Waldomiro Salles Svolinski Júnior Inglesa 47 REPROVADO

Toledo, 16 de fevereiro de 2016.

PROF. Dr. CÉSAR AUGUSTO BATTISTI
Coordenador do Programa

Homologação do Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Filosofia

  Ata nº _________, de  ......./........./.................
                                                                                          Assinatura e Carimbo do Coordenador